

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici nr. ocds-b3wdp1-MD-1695634373640 / 21094119 conform SIA RSAP M-Tender									
Obiectul achiziției: Produse alimentare (carne și produse din carne); BANCA NAȚIONALĂ A MOLDOVEI									
Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Termenul de livrare/prestare	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1,1	15111100-0	Carne de vițel	kg	200	Pe parcursul lunilor octombrie - decembrie 2023, în decurs de 3 zile de la solicitarea scrisă (e-mail) a Cumpărătorului	145,000	174,00	29 000,00	34 800,00
2,1	15113000-3	Carne de porc	kg	250		97,500	117,00	24 375,00	29 250,00
3,1	15113000-3	Fileu (cotlet) de porc fara os	kg	150		106,250	127,50	15 937,50	19 125,00
4,1	15111100-0	Antricot de vițel	kg	150		200,000	240,00	30 000,00	36 000,00
5,1	15113000-3	Costiță de porc	kg	120		130,000	156,00	15 600,00	18 720,00
6,1	15111100-0	Limbă de vită	kg	80		130,000	156,00	10 400,00	12 480,00
8,1	15112000-6	Ficat de pui (găină)	kg	80		62,450	74,94	4 996,00	5 995,20
9,1	15112000-6	Cârnăciori de găină	kg	130		78,750	94,50	10 237,50	12 285,00
10,1	15100000-9	Mici (vită+porc)	kg	80		82,500	99,00	6 600,00	7 920,00
11,1	15112000-6	Carcase de găini	kg	120		42,750	51,30	5 130,00	6 156,00
12,1	15112000-6	Piept de pui (găină)	kg	350		69,250	83,10	24 237,50	29 085,00
13,1	15112000-6	Pulpă de pui fara spata	kg	100		49,950	59,94	4 995,00	5 994,00
14,1	15131120-2	Salam Moldovenesc	kg	50		137,500	165,00	6 875,00	8 250,00
15,1	15131120-2	Crenvurști	kg	80		72,500	87,00	5 800,00	6 960,00
16,1	15131200-7	Pastrama de porc	kg	60		150,000	180,00	9 000,00	10 800,00
17,1	15131120-2	Salam Doctorskaia	kg	50		72,500	87,00	3 625,00	4 350,00
18,1	15131700-2	Pelimeni	kg	50		58,250	69,90	2 912,50	3 495,00

Semnat:



Agrici Alexei În calitate de: administrator

Ofertantul: "VILLA PRODOTTI " S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Bacioii Noi 19